UBND TỈNH AN GIANG
SỞ XÂY DỰNG

Số: 13/TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  13  tháng 3  năm 2025

THÔNG BÁO
V/v Công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Sở Xây dựng

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ về
việc Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các
cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1835/QĐ-UBND ngày 16/6/2017 của Ủy ban nhân
dân tỉnh An Giang ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo
chí của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Nghị quyết số 12-NQ/HĐND ngày 19/02/2025 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Nghị quyết thành lập Sở Xây dựng tỉnh An Giang trên cơ sở hợp nhất
Sở Xây dựng và Sở Giao thông vận tải;

 Căn cứ Quyết định số 17/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025
của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quyết định Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh An Giang;

Sở Xây dựng công bố, công khai thông tin người phát ngôn báo chí của
Sở để quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận tiện trong liên hệ công tác, cụ thể
như sau:

- Họ và tên: NGUYỄN PHÚ TÂN

- Chức vụ: GIÁM ĐỐC

- Số điện thoại: 0908.117.191

- Thư điện tử: nptan@angiang.gov.vn

Sở Xây dựng thông báo đến các đơn vị được biết.

Trân trọng kính chào!
Nơi nhận:
- TT UBND tỉnh;
- Sở VHTTDL;
- GĐ, các Phó GĐ Sở;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Duy Quang

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T16:37:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!